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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8555651

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1021855565104137614001*
1021855565104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

0000724

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 497,729.05 100.00% 609,415.15 100.00% 0.00 58.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.51%
TOTAL 497,729.05 100.00% 609,415.15 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 546,386.14 SALDO INICIAL 497,729.05 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 112,971.02 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,284.92 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 609,415.15 COMISIONES COBRADAS 58.50 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.51%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $497,729.05)

Comisiones
58.50

Otros Cargos
1,226.42

Saldo final
609,415.15

Abonos
112,971.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 497,729.05
01-OCT-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 497,430.05
01-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 497,382.21



8555651

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 497,083.21
01-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 497,035.37
01-OCT-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 496,736.37
01-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 496,688.53
04-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 83.00 496,771.53
04-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 83.00 496,854.53
04-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 166.00 497,020.53
04-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 83.00 497,103.53
04-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.75 497,102.78
04-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.12 497,102.66
04-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.75 497,101.91
04-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.12 497,101.79
04-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.25 497,100.54
04-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.20 497,100.34
04-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.62 497,099.72
04-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.10 497,099.62
05-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 83.00 497,182.62
05-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 524.00 497,706.62
05-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.87 497,705.75
05-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.14 497,705.61
05-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 4.71 497,700.90
05-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.76 497,700.14
06-OCT-2021 8092549 DEPOSITO EN EFECTIVO 1027001216211333560132603238 11,386.35 509,086.49
07-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 509,079.99
07-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 509,078.95
07-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 332.00 509,410.95
07-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.49 509,408.46
07-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.40 509,408.06
08-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 166.00 509,574.06
08-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 182.00 509,756.06
08-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.50 509,754.56
08-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.24 509,754.32
08-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.37 509,752.95
08-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.22 509,752.73
08-OCT-2021 2952478 DEPOSITO EN EFECTIVO 3960091216211338460132627253 2,884.92 512,637.65
11-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 512,631.15
11-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 512,630.11
11-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 474.00 513,104.11
11-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 924.00 514,028.11
11-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 166.00 514,194.11
11-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 3.77 514,190.34
11-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.60 514,189.74
11-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 13.86 514,175.88
11-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 2.22 514,173.66
11-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.37 514,172.29
11-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.22 514,172.07
12-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 1,200.00 515,372.07
12-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 10.80 515,361.27
12-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.73 515,359.54
13-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 249.00 515,608.54
13-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 1,279.00 516,887.54
13-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 2.61 516,884.93
13-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.42 516,884.51
13-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 11.02 516,873.49
13-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.76 516,871.73
14-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 83.00 516,954.73
14-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 572.00 517,526.73
14-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 0.87 517,525.86
14-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.14 517,525.72
14-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 5.15 517,520.57
14-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.82 517,519.75
15-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 250.00 517,769.75
15-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.25 517,767.50
15-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.36 517,767.14
15-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0169671216211353280132697230 28,731.95 546,499.09

18-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 546,492.59
18-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 546,491.55
18-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 4,017.00 550,508.55
18-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 747.00 551,255.55
18-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 30.13 551,225.42
18-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 4.82 551,220.60
18-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 6.23 551,214.37
18-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.00 551,213.37
19-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 1,620.00 552,833.37
19-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 166.00 552,999.37
19-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 14.58 552,984.79
19-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 2.33 552,982.46



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1021855565104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.37 552,981.09
19-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.22 552,980.87
20-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 166.00 553,146.87
20-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.49 553,145.38
20-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.24 553,145.14
20-OCT-2021 2002224 DEPOSITO EN EFECTIVO 2905681216211359420132749223 17,999.08 571,144.22
21-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 571,137.72
21-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 571,136.68
21-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 166.00 571,302.68
21-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.50 571,301.18
21-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.24 571,300.94
21-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0015671216211362410132753246 9,519.43 580,820.37

22-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 580,813.87
22-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 580,812.83
22-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 83.00 580,895.83
22-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 1,405.50 582,301.33
22-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 2.32 582,299.01
22-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.37 582,298.64
22-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 10.54 582,288.10
22-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.69 582,286.41
25-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 288.00 582,574.41
25-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 415.00 582,989.41
25-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 166.00 583,155.41
25-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.16 583,153.25
25-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.35 583,152.90
25-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 4.36 583,148.54
25-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.70 583,147.84
25-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.49 583,146.35
25-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.24 583,146.11
26-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 493.00 583,639.11
26-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 3.71 583,635.40
26-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.59 583,634.81
27-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 357.50 583,992.31
27-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 3.09 583,989.22
27-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.50 583,988.72
27-OCT-2021 8273187 DEPOSITO EN EFECTIVO 5385181216211372410132810277 2,006.06 585,994.78
28-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 585,988.28
28-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 585,987.24
28-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 166.00 586,153.24
28-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.37 586,151.87
28-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.22 586,151.65
28-OCT-2021 0553855 DEPOSITO EN EFECTIVO 1126151186211375320132826281 8,169.46 594,321.11
28-OCT-2021 0754480 DEPOSITO EN EFECTIVO 5344196216211375190132823288 348.15 594,669.26
28-OCT-2021 8185869 DEPOSITO EN EFECTIVO 0032831216211376410132828208 14,568.62 609,237.88
29-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 609,218.38
29-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 609,215.26
29-OCT-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 202.00 609,417.26
29-OCT-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.82 609,415.44
29-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.29 609,415.15

TOTAL 112,971.02 1,284.92 609,415.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F17A1DF4-32A7-4510-8D12-56C7A5E31D0E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2021-10-30T19:06:01
2021-10-30T19:06:01
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZqnsaFTvBnH9jU5foA1nJU1egjbPjcbZ
ZlXZ8TcVhqdSHgRtNlxddzCAWoGb7:XZlXZ
zczRuZTXYTxUxwRZuSuuxXTPXQSPTPubbaP
SwWMrz4pGzSSHr;bNUgSFslLb91wfKy58zX
yV8Ri24RvbgJ4SL51iyZcbU6PrNg;16nNU0
SKIM5wS9A4kBsOYqx3BGXUlFCHbdhKH8S4R
ZzifqJUjQilvaHaXN54RFbuBmhkBDf7rKS0
nZ;pSB2jo:C9YRgPOLG8UTE6k8AzoOX3e9X
AxLbfIlJqLIHKOLXsjOqe92ezp3C9zAI76X
ULKHu:wWC:gWVE:ZuxWpJwk;7Ma57gWqcYX
7:;g34dDFlTKEOZocCWNK8nqlBsto0KCrf8
lBZ8kJTbresvwqFKZ8ooBj;PZtZTg;Z8ohX
a;cbw0yveEi6X53SamlB;OLoUumTLQhlUIP
VCgMAJlVesz7NX7:0E4bn1aCFL8YlGBUoy:
8byST13G1TXvOHj8:o4QGyIo7Sot96iDEf2
tUrLNKpq2iwxMkhclYCEFZuRL7LlGGM;s4X
ShAWY5Ke2gNixrPffJ2kJnkMOu23M0RDQd0
iheM3pkHKiSDAErsbkxNk:Wi29SwMfvk:i:
KBTf333:MDZKXeTr;Z4tLa;Zmv;qDfjDJD8
JXLHcfnUJNaACwmYg5Xk5IYKk9tm7qm;mXX
SCSbMirCvuHpXt6Hjbk78Qvvh;KVDPjbo0P
Zs:Z776oPhVuiWysysoGnZ7bdD0zhrvsXyX
ucSZa6Edyux1EZgcJDHkGSDBvpJ1DfmM5R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VnnoD8z+RAWXOwVrODi4IrTmSJu8EaeTrjxWseuWMFXYodv8mdVnJ/YHKxWUSZ5sbhsPY2AaQCyRwx9qARwgc4QAwM1DQQPHk89mcPLlvaMRheyVHFWUklN8pFQw35r2yda0J/5TPlPX6Q3CG
QniQk1UuPtAXlq7/NP36dPqAf52MOrSEBsfKlL4zHiJ7tKfVosSPz/9uScvTzLwhlwHnZsbpQjWQdvFV1cusKvqfEQGXrwFonEeX84XZULFrVjHpEG0O1gK5+q9Dvf20bIt6eJlxEkvnVlwt0
NREUM5l2Kbt3WTd9dgLSTzeG2TMw21n2CYgYI3iWSJO+14mdCyRA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
e2U0r063vpChMvELEVG4SY7Qkm6Gie73uNkR/TJZ0yLxY7y7VDwL2WOnpDEe3MkGQvqMueet50S1vTG/UpkY7EopEtwo40Dv57xYL7gIKxWfuLHrzzBlv/kFeDQpVbtKCL3FwAM0/6kzI2Rtc
HbAtNBJto+Cdd64sLI/t2DbZHbjgt4J5beJPtqgwjYHuwq9+uKIWTNg1YtjM3/K9ZeWP6EKEV8tdxioscpG3xjnCvE1LOIt+qHLLc6pP7AMUh6SphhVRdqSq+H/1K2qyp159TLoRU29BKVbnr
wJ14zVhFcK68PYJAETUJTm2Ehbj5yli4ym2gCpSWFf0ujx1Mna8A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F17A1DF4-32A7-4510-8D12-56C7A5E31D0E|2021-10-30T19:06:01|INT020124V62|VnnoD8z+RAWXOwVrODi4IrTmSJu8EaeTrjxWseuWMFXYodv8mdVnJ/YHKxWUSZ5sbhsPY
2AaQCyRwx9qARwgc4QAwM1DQQPHk89mcPLlvaMRheyVHFWUklN8pFQw35r2yda0J/5TPlPX6Q3CGQniQk1UuPtAXlq7/NP36dPqAf52MOrSEBsfKlL4zHiJ7tKfVosSPz/9uScvTzLwhlwHnZ
sbpQjWQdvFV1cusKvqfEQGXrwFonEeX84XZULFrVjHpEG0O1gK5+q9Dvf20bIt6eJlxEkvnVlwt0NREUM5l2Kbt3WTd9dgLSTzeG2TMw21n2CYgYI3iWSJO+14mdCyRA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8555651

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

1021855565104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

